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2018-YDUS/İç Hast. İÇ HASTALIKLARI

Bu testte 80 soru vardır.

1. 2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

Sarkoidozlu hastalarda, aşağıdakilerden hangisi
genellikle sistemik kortikosteroid kullanılmadan
izlenebilir?

Persistan hiperkalsemi Nörolojik tutulum

Hipersplenizm Kardiyak tutulum

Löfgren sendromu

4.

5.

6.

A) B)

C) D)

E)

7.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: E 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.3

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

İntravenöz madde bağımlılığı öyküsü bulunan, 3 yıldır
HIV pozitif olan ve amprenavir tedavisi uygulanan           
48 yaşındaki erkek hastanın EKG'sinde QTc aralığı  
470 milisaniye ölçülüyor. Dosyası incelendiğinde 3 ay
önceki EKG'sinde QTc aralığının 420 milisaniye olduğu
gözleniyor.

 Bu hastadaki QT uzamasının en olası nedeni
aşağıdakilerden hangisinin tabloya eklenmesidir?

Diyabet Hiperlipidemi

Endokardit Hepatit C enfeksiyonu

Perikardiyal effüzyon

12.

A) B)

C) D)

E)

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: D 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

16.

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.5

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

20. 21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.6

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.7

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

27.

28.

Herhangi bir şikâyeti olmayan 24 yaşındaki kadın
hastada ılımlı kalsiyum yüsekliği ve eş zamanlı
paratiroid hormon düzeylerinde yükseklik saptanıyor.
Daha önce, paratiroid adenomu ön tanısıyla
paratiroidektomi geçirmiş olan hastanın cerrahi
materyalinde normal paratiroid dokusu izlendiği,    
ablası ve babasında da paratiroidektomi öyküsü  
olduğu öğreniliyor.

 Bu hastada öncelikle yapılması gereken tetkik
aşağıdakilerden hangisidir?

Kemik mineral yoğunluğu (femur ve vertebra)

Kalsiyum klirensinin kreatinin klirensine oranının
hesaplanması

Boyun manyetik rezonans incelemesi 

MENIN geninin sekansı

Paratiroid sintigrafisi

29.

30.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: B 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

31.

32.

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.9

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

35. 36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.10

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

38.

39.

B hücreli akut lenfoblastik lösemi tanısıyla HLA tam
uyumlu kız kardeşinden allojenik kök hücre nakli
yapılan 25 yaşındaki erkek hastada; nakil sonrası        
2. ayda vücudunun %50’sinden fazlasını kaplayan
makülopapüler cilt döküntüleri, ateş, karaciğer
enzimlerinde yükseklik ve bol sulu ishal gelişiyor. 

 Bu hastada ilk basamak tedavide aşağıdakilerden
hangisi öncelikle tercih edilmelidir?

Mikofenolat mofetil

Metilprednizolon

Takrolimus

Antilenfositik globulin

Rituksimab

40.

A)

B)

C)

D)

E)

41.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: B 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

42. 43.

Diğer sayfaya geçiniz.12

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

Otuz yaşındaki kadın hasta, diffüz büyük B hücreli
lenfoma (DBBHL) tedavisi sonrası tam remisyonda
izlenirken 6 ay sonra boynunda kitleyle başvuruyor.
Yapılan yeni biyopside aktive B hücreli tip DBBHL nüksü
saptanıyor. Aile içinde HLA tam uyumlu verici adayı
bulunmayan hastada ikinci sıra tedaviyle yeniden tam
remisyon elde ediliyor.

Hasta için bu aşamadaki en uygun tedavi planı
aşağıdakilerden hangisidir?

Akraba dışı vericiden allojenik hematopoetik kök 
hücre nakli

Otolog hematopoetik kök hücre nakli desteğinde
yüksek doz kemoterapi

Rituksimab idame tedavisi

Pekiştirici tüm beden ışınlaması

Brentuksimab ile pekiştirici tedavi

44.

A)

B)

C)

D)

E)

45.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: B 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

46.

47.

48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.14

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

Yirmi dört yaşındaki kadın hasta 39 °C ateş, öksürük,
yan ağrısı ve nefes darlığı yakınmalarıyla iç hastalıkları
polikliniğine başvuruyor. Fizik muayenede kan basıncı
120/70 mmHg ve nabız 104/dakika bulunuyor, akciğer
oskültasyonunda sol tabanda raller işitiliyor. Dalak     
kot altında 5 cm ele geliyor. Posteroanterior akciğer
grafisinde sol alt lobda pnömoniyle uyumlu
konsolidasyon belirleniyor. Öyküsünden son 2 yıldır,
yılda ortalama 6 defa antibiyotik kullanımı gerektiren  
üst ve alt solunum yolu enfeksiyonu olduğu ve
antibiyotik haricinde ilaç kullanmadığı öğreniliyor.
Önceki balgam kültür analizlerinde Streptococcus
pneumoniae ve Haemophilus influenzae üremeleri
kaydedilmiş olan hastanın 3 yıl önce kronik sinüzit
nedeniyle opere edilmiş olduğu ancak fayda görmediği
öğreniliyor. Total globulin değerinin 1,4 g/dL olması
üzerine bakılan IgG 390 mg/dL, IgA < 6 mg/dL ve     
IgM 80 mg/dL bulunuyor. CH50 testi normal, lenfosit
panelinde B hücre sayısı normal kontrole göre azalmış,
T hücre alt grup sayıları normal ve pnömokok
aşılamasına antikor yanıtı bozuk olarak saptanıyor.

 Bu hasta için en olası tanı ve en uygun tedavi
aşağıdakilerden hangisinde birlikte verilmiştir?

Yaygın değişken immün yetmezlik – İntravenöz
immünoglobulin

X’e bağlı agammaglobulinemi – İntravenöz
immünoglobulin

C2 (kompleman komponenti) eksikliği – Antibiyotik
profilaksisi 

Selektif IgA eksikliği – Antibiyotik profilaksisi

Kombine immün yetmezlik – Kemik iliği
transplantasyonu

51.

52.

A)

B)

C)

D)

E)

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: A 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.16

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

Kırk beş yaşındaki erkek hasta; yeni gelişen burun
kemerinde çökme, sesinde kalınlaşma, işitme kaybı ve
sağ el bileği ile sol ayak bileğinde artrit tablosuyla
başvuruyor.

 Bu hasta için en olası tanı aşağıdakilerden
hangisidir?

Marfan sendromu

Ailesel Akdeniz ateşi

İdyopatik medial nekrozis

Relapsing polikondrit

Behçet sendromu

59.

60.

A)

B)

C)

D)

E)

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: D 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

63. 64.

Diğer sayfaya geçiniz.18

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

65.

66.

67.

68.

69.

Diğer sayfaya geçiniz.19

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

70. 71.

Diğer sayfaya geçiniz.20

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

Böbrek transplantasyonu yapılmış olan bir hastanın
idrar sedimentinde "decoy" hücre varlığı
aşağıdakilerden hangisini düşündürür?

Hiperakut transplant böbrek rejeksiyonu

Polyoma virus nefropati

Nakil böbrekte IgA nefropati rekürrensi

Transplant renal arter stenozu

Akut T hücre aracılı rejeksiyon

72.

A)

B)

C)

D)

E)

73.

74.

75.

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: B 

 

 

 



2018-YDUS/İç Hast.

76.

77.

78.

79.

80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.22

 

 

 




